[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 996/2023

São Roque, 14 de abril de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a instalação de pontos de iluminação na Rua Giuseppe Trimarco, Bairro Gabriel Piza.
A rua apresenta pontos com pouca ou nenhuma iluminação, o que tem causado insegurança para a população, principalmente à noite. Tais condições são propícias para a ocorrência de assaltos e outros crimes, além de prejudicar a mobilidade urbana, dificultando a visibilidade de pedestres e motoristas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 14/04/2023 - 08:29 5635/2023